
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

128223 22/09/202402 01 CLUBE DE CAMPO DE TATUI

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

ALEX ALMEIDA SANTOS
CRISTIANO LIMA DOS SANTOS

KAUAN EUGENIO
DALETH BIELLY SANTOS

1561
94
1707
1789

17:15 17:24

01 00

17:25 17:34

00 00

17:29 17:53

01 01
02 01

194056 BRENO DOS SANTOS MENDES 01
194151 JOãO LUCAS BARBOSA SOUZA 02
175749 RODRIGO KENJI MITSUZAWA 03
185153 NICOLAS CARNEIRO PROGETTI 04
177658 KAUÃ MESSI DA SILVA OLIVEIRA 05
179851 GABRIEL SANTOS ARAúJO 06
183183 BRENO COSTA CARVALHO 07
176127 PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI 08
196025 SAMUEL THALLES DE LIMA 09
173081 BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA 10 03:03
194155 MANOEL FILOMENO DA SILVA NETO 11
177047 PIETRO ALVES DOS SANTOS 12
188555 LUCAS DE PAULA JANUáRIO 13
176552 PEDRO CORADIN SANTOS 14
194057 LUIS ANTôNIO DE ANDRADE SANTOS 18

01
18
01

05
03
05

08
04
07
10

10
06
09
11
08

12
13
10
12

08:35

xx
xxxx

BRUNO PEGO DE SOUZA7840

ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098

0801
01:40

0702
17:30

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194796 LUIZ MIGUEL MINGAU MORETTI 01
194420 ARTHUR DE OLIVEIRA ROSA 02
201561 THEO LOVAGLIO YOKOTA 04
194791 PEDRO JORGE MARCELO DA SILVA MAGALHãES 06
201251 VITOR GARCIA GUZMAN 07
192451 GABRIEL ALVES CARDOSO 08
186079 GUSTAVO HENRIQUE ANTUNES MACHADO 09 23:02
195376 JOãO ANTôNIO ARAúJO LUCIANO 10
186024 MATEUS GUERRA DUARTE DA SILVA 11
202903 MATHEUS LIMA OLIVEIRA 12
186027 THALLES ROBERTO PEREIRA 14
193714 MATHEUS GONçALVES NASCIMENTO 15
195302 ENZO CABRAL MANTES PERAçOLI 16

02
01
02
01

07
04
07

08
06
08
09
12

09
15
11

14
16
12
14

10:22

xxx
xxx

0901

20:35

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES8098

ANDRESSA RAFAELA RODRIGUES PAQUES BACHEGA 9083

GABRIEL GIOVANETTI TAVARES8101

B
E

R
N

A
R

D
O

 H
IG

A
S

H
I V

A
G

A
 L

O
S

K
A

 (
10

)

B
R

U
N

O
 P

E
G

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

LU
IZ

 M
IG

U
E

L 
M

IN
G

A
U

 M
O

R
E

T
T

I (
1)

JE
N

N
E

R
 J

E
S

U
S

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 T

A
V

A
R

E
S

TEDDIE HELENO FERREIRA GARCIA DE LIMA 8530

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

JONATAN MARTINS BACHEGA 9084

CLUBE DE CAMPO DE TATUI


