



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128223 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ | 02 | X | 01 | CLUBE DE CAMPO DE TATUI

22/09/2024

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ		CIDADE: Diadema
1561	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEX ALMEIDA SANTOS	
94	ÁRBITRO AUXILIAR: CRISTIANO LIMA DOS SANTOS	
1707	CRONOMETRISTA: KAUAN EUGENIO	
1789	ANOTADOR: DALETH BIELLY SANTOS	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:15	17:24
2º PER.	17:25	17:34
3º PER.	17:29	17:53
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 01
FINAL	02	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
194056	BRENO DOS SANTOS MENDES	01			01	05	08	10	12		
194151	JOÃO LUCAS BARBOSA SOUZA	02			18	03	04	06	13		
175749	RODRIGO KENJI MITSUZAWA	03			01	05	07	09	10		
185153	NICOLAS CARNEIRO PROGETTI	04				10	11	12			
177658	KAUÁ MESSI DA SILVA OLIVEIRA	05					08				
179851	GABRIEL SANTOS ARAÚJO	06									
183183	BRENO COSTA CARVALHO	07									
176127	PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI	08									
196025	SAMUEL THALLES DE LIMA	09									
173081	BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA	10	03:03								
194155	MANOEL FILOMENO DA SILVA NETO	11									
177047	PIETRO ALVES DOS SANTOS	12									
188555	LUCAS DE PAULA JANUÁRIO	13									
176552	PEDRO CORADIN SANTOS	14									
194057	LUIS ANTônIO DE ANDRADE SANTOS	18									
7840	Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA										
9098	Massagista: ANDRE BORGES MINICHILO DE ARAUJO										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA (10)

TÉCNICO:
BRUNO PEGO DE SOUZA

01	08	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:40	17:30																					

EQUIPE "B" - CLUBE DE CAMPO DE TATUI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
194796	LUIZ MIGUEL MINGAU MORETTI	01			02	07	08	09	14		
194420	ARTHUR DE OLIVEIRA ROSA	02			01	04	06	15	16		
201561	THEO LOVAGLIO YOKOTA	04			02	07	08	11	12		
194791	PEDRO JORGE MARCELO DA SILVA MAGALHÃES	06			01	09	14				
201251	VITOR GARCIA GUZMAN	07				12					
192451	GABRIEL ALVES CARDOSO	08									
186079	GUSTAVO HENRIQUE ANTUNES MACHADO	09	23:02								
195376	JOÃO ANTônIO ARAÚJO LUCIANO	10									
186024	MATEUS GUERRA DUARTE DA SILVA	11									
202903	MATHEUS LIMA OLIVEIRA	12									
186027	THALLES ROBERTO PEREIRA	14									
193714	MATHEUS GONçALVES NASCIMENTO	15									
195302	ENZO CABRAL MANTES PERACOLI	16									
8098	Técnico: JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES										
9083	Massagista: ANDRESSA RAFAELA RODRIGUES PAQUES BACHEGA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
8101	Auxiliar Técnico: GABRIEL GIOVANETTI TAVARES										

CAPITÃO:
LUIZ MIGUEL MINGAU MORETTI (1)

TÉCNICO:
JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES

01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
20:35																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: TEDDIE HELENO FERREIRA GARCIA DE LIMA | **REGISTRO:** 8530

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ | **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: JONATAN MARTINS BACHEGA | **REGISTRO:** 9084

EQUIPE: CLUBE DE CAMPO DE TATUI | **ASSINATURA:**